

GRUPO ESCOTEIRO CAPÃO DA CANOA

RELAÇÃO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA

CLIENTE: GRUPO ESCOTEIRO CAPAO DA CANOA - 03396

ENDEREÇO: RUA DOS ESCOTEIROS 111, SÃO JORGE, CAPAO DA CANOA, RS 95555000

ADAPT INTERNO POLIETILENO 3/4	PÇ	1.00	R\$ 3.59	R\$ 3.59
GUIA EUCALIPTO 15X5,50M	UNID	2.00	R\$ 23.00	R\$ 46.00
TJOLO 9FUROS 11X14X24 REBOCO	UNID	1,000.00	R\$ 1.44	R\$ 1,440.00
MEIO TJOLO 9FUROS REBOCO	UNID	50.00	R\$ 1.44	R\$ 72.00
ARAME GALV 12BWG 2,76MM-ROLO 1KG (22M/KG)	KG	1.00	R\$ 22.34	R\$ 22.34
PAU EUCALIPTO 5X07X5,50M	UNID	2.00	R\$ 24.75	R\$ 49.50
GUIA PINUS TRATADA 15X2,70M (ESPELHO 14)	UNID	30.00	R\$ 24.60	R\$ 738.00
PREGO GALVANIZADO 16X24 SC	KG	3.00	R\$ 33.80	R\$ 101.40
DIVISORIA PINUS TRATADO (0,14X2,70)	M2	24.00	R\$ 62.71	R\$ 1,505.04
PISOFORTE 50X50 NUDE CLASSICO HD PEI IV	M2	50.00	R\$ 18.48	R\$ 924.00
ARGAMASSA COLANTE 20KG ACI	SACO	100.00	R\$ 10.38	R\$ 1,038.00
PISOFORTE 50X50 OPERA HD PEI IV	M2	281.52	R\$ 14.71	R\$ 4,141.16
MOERAO PINUS TRATADO 19X19X2,70M apl	UNID	4.00	R\$ 245.70	R\$ 982.80
AREIA FINA	M3	5.00	R\$ 72.00	R\$ 360.00
CD PVC TIGRE 6/8 DISJ EMBUTIR S/ BAR 33046987	UNID	1.00	R\$ 56.79	R\$ 56.79
SOQUETE BAQUELITE LAMP C/PINO	UNID	30.00	R\$ 7.29	R\$ 218.70
LAMP LED 15W 6500K	UNID	30.00	R\$ 18.50	R\$ 555.00
MANGUEIRA JARDIM TRANCADA 1/2X2,2	M	20.00	R\$ 8.84	R\$ 176.80
TUBO SOLDAVEL 25MM	PÇ	7.00	R\$ 35.19	R\$ 246.33
TORN HERC JARDIM 1/2 1128	UNID	1.00	R\$ 8.02	R\$ 8.02
JOELHO SD 90X25MM	UNID	2.00	R\$ 1.28	R\$ 2.56
SOQUETE BAQUELITE FIXO BRANCO	UNID	6.00	R\$ 7.63	R\$ 45.78
BRITA 3/4	M3	5.00	R\$ 122.40	R\$ 612.00
AREIA GROSSA	M3	16.00	R\$ 140.00	R\$ 2,240.00
CIMENTO CP-IV 50KG	SACO	150.00	R\$ 45.89	R\$ 6,883.50
PROLONG CX SIF 150X200MM	UNID	3.00	R\$ 25.12	R\$ 75.36
BUCHA ESG RED LGA 50X40 KRONA	UNID	1.00	R\$ 3.86	R\$ 3.86
PLUG FEMEA 2P 10A	UNID	1.00	R\$ 6.24	R\$ 6.24
ISOLADOR PVC 36X36	UNID	60.00	R\$ 0.95	R\$ 57.00
CABO FLEXIVEL 4.0MM	M	300.00	R\$ 6.44	R\$ 1,932.00
CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM	M	200.00	R\$ 3.61	R\$ 722.00
DECK PINUS TRATADO 0,10 X 2,70	M2	12	R\$ 57.55	R\$ 690.60
MANGUEIRA CANAFLEX 1 1/4	M	30	R\$ 4.74	R\$ 142.20
CAL HIDRATADA ITABRANCA 20 KG	SACO	38	R\$ 15.75	R\$ 598.50
ABRAC U 3/4	UNID	1	R\$ 1.00	R\$ 1.00
ADAP REG SD CTO 25 X 3/4	UNID	3	R\$ 2.25	R\$ 6.75
VASO COM CAIXA ACOPLADA	PÇ	4	R\$ 359.42	R\$ 1,437.68
CABO PP 3X2.5MM	M	50	R\$ 11.26	R\$ 563.00
PORTA COM MARCO SEMIOCA 0,90	UNID	1	R\$ 420.00	R\$ 420.00
PORTA COM MARCO SEMIOCA 0,70	UNID	3	R\$ 370.00	R\$ 1,110.00
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO MESA CROSS BC 1/2" TIGRE	UNID	3	R\$ 35.88	R\$ 107.64
TORNEIRA DE PIA DE COZINHA ALTA MOV CROSS BC 1/2 - 3/4	UNID	3	R\$ 42.60	R\$ 127.80
LAVATÓRIO COM PEDESTAL	PÇ	3	R\$ 223.47	R\$ 670.41
JOELHO SD 90 X 25MM	UNID	2	R\$ 1.23	R\$ 2.46
AREIA MEDIA	M3	3	R\$ 113.39	R\$ 340.17
SOQUETE BAQUELITE FIXO BRANCO	UNID	6	R\$ 7.63	R\$ 45.78
SIKANOL ALVENARIA 18litros	GALÃO	1	R\$ 122.73	R\$ 122.73
MANGUEIRA CORRUG AMARELA 25MM	M	50	R\$ 4.55	R\$ 227.50
CX CP 2 X 4 AMARELA	UNID	30	R\$ 3.10	R\$ 93.00
FERRO 6.3MM	BARRA	30	R\$ 45.26	R\$ 1,357.80
MALHA POP LEVE 2 X 3M 20 X20 3.4MM	PÇ	54	R\$ 101.62	R\$ 5,487.48
FERRO 4.2	BARRA	25	R\$ 23.54	R\$ 588.50
CALHAS ALGEROZES	M LINEAR	32	R\$ 46.66	R\$ 1,493.12
TELHA CIMENTO AMIANTO 2,44 X 1,10 X 6,00MM para ampliação	UNID	30	R\$ 84.78	R\$ 2,543.40
MÃO DE OBRA - Pisos e Azulejos e elétrica		1	R\$ 6,556.71	R\$ 6,556.71

R\$ 50,000.00